

اخبار کوتاہ

برگزاری مزایده سراسری ۴۱ ملک مازاد بانک ملت

بانک ملت ۴۱ ملک مازاد خود را در ۱۵ استان کشور، از طریق مزایده عمومی به فروش می‌رساند.

به گزارش تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملت، با

توجه به ماده ۱۲ دستورالعمل واگذاری اموال ازاد موسسات اعتباری ابلاغی از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، تعدادی از اسامی مازاد این بانک در دستهای تهران، ابدیل، صفهان، اردبیلجان شرقی، خراسان رضوی، هراس، قم، کردستان، کرمان، کرمانشاه، گلستان، گیلان، لرستان، مازاندران و هرمزگان به مزایده گذاشته می شود. براساس این گزارش، اسامی مازاد بانک ملت از طریق شرکت توسعه عمران و با شرایط ویژه به فروش خواهد رسید. متقاضیان می توانند برای دریافت اسامی مزایده و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی www.mazadmall.ir با صرف حضوری به دفتر شرکت به نشانی تهران، بزرگراه افق رسید. به گفته چهارم جهان کوک، کوچوبین سابق، هجده اسامی مزایده ساعت ۱۵ روز سه شنبه ۲۸ مردادماه ۱۴۰۴ تعیین شده است و اسامی پیشنهادات رسیده به شرکت مزایده، در ساعت ۱۷ روز یکشنبه ۲۹ بهروردماه در محل دفتر مرکزی شرکت، با گشایی خواهد شد.

ماموریت اصلی ما خدمت رسانی بی نظیر به
زائران اربعین حسینی (ع) است

همیشه شبت مدیر و موید عزای من در بیداری
همکران را واحد خسارت سیار به میزهای ایلاد
که مرشاه، ماموریت می‌تپانها را تاجی چشم انداز دید
شرکت در خدمت رسانی بی وقفه به مردم و پیوژه زائران
اربعین حسینی (ع) دانسته، به گزارش تجارت به نقل از روابط
عمومی بیمه ایران، عل جباری در مراسم گفت: هدف
اصلی اعزام بیمه‌ای تخصصی خسارت سیار به تهران،
تحقق چشم انداز تازه بیمه ایران و ارائه خدمتی بی نظیر به مردم
است؛ خدمتی که بر اثران ابا عبدالله (الحسین) (ع) اعمیت
و چونندار داشت و ریشه در باورهای دینی ما دارد. مدیر عامل
بیمه ایران با اشاره به برنامه راهبردی در گفتار تصریح کرد: از
ایام سال گذشته استانی دیدنی ما دارد. مدیر عامل
بیمه ایران، گذشت استانی ممتاز به گروه‌های هدف "اعزام
مردم و بیمه گران" در دستور کار قرار گرفت.

۳۵۰ هزار کودک زیر ۵ سال
در غزه مبتلا به سوء تغذیه هستند

مدیر مجتمع پزشکی الشفاء اعلام کرد که ۳۵۰ هزار کودک از پنج سال در غزه به دلیل سوء تغذیه از شرایط وخیم سلامتی رنج می‌برند.

به گزارش تسنیم، مدیر مجتمع پزشکی الشفاء در گفت‌وگو با شبکه خبری الجزیره گفت که ۳۵۰ هزار کودک از پنج سال در غزه به دلیل سوء تغذیه، از شرایط وخیم سلامتی رنج می‌برند.

مدیر مجتمع پزشکی الشفاء افزود: گرسنگی در غزه وارد مراحل خطرناکی شده و یک گروه‌های سنی از تحت تأثیر قرار داده است.

بهمدوجهل و هشتمین رتبه از اسرگیری جنگ و حیثانه رژیم صهیونیستی - بیست‌نوار غزه - می‌توان گفت که این وضعیت را در نوار غزه به گرسنگی کشانده است. این محاصره بیش از ۲ میلیون فلسطینی را در نوار غزه به گرسنگی کشانده است. این محاصره، توالی، به شدت وضعیت قطعی و کمبودهای دارویی را تشدید کرده و جان مردم را به خطر انداخته است.

وزارت بهداشت غزه نیز امروز اعلام کرد که بر اثر گرسنگی و عدم مواد غذایی طی ۴۱ ساعت گذشته ۵ نفر دیگر در نوار غزه جان خود را دست داده‌اند که دو نفر از آن‌ها کودک است.

وزارت بهداشت افزود که تعداد افرادی که ۱۰۰ گرم گرسنگی و سوء تغذیه جان خود را از دست داده اند به ۲۲۷ نفر افزایش یافته که ۱۰۳ نفر از آن‌ها کودکان است. همین راستا سه رستورانهای آفریقای فلسطینی در نوار غزه نیز در صورت نیازهای اعلام کرد؛ نتایجها او کرده که ۲ میلیون تن غذا وارد نوار غزه شده؛ در حالی که این باریکه به ۲۳ میلیون تن غذا و کمک‌های مختلف نیاز دارد. سرپوش گذاشتن بر جنایات خود و جنگ گرسنگی علیه مردم نوار غزه، خود دو هفته قبل اجازه روند سرپوش بسیار کودکان را دادند که معادل ۱۴ درصد از نیازهای مردم است.

سرپوش‌بانه افزود: طی ۱۴ روز گذشته از ۸۴۰۰ کامیون که باید در این مدت وارد غزه می‌شد، تنها ۲۱۰ کامیون وارد شده است. بیشتر این کامیون‌ها هم به رنج و رنج می‌مدی ایجاد شده توسط رژیم اشغالگر غارت شدند و باهمه نهایتاً کار باهمکاری صهیونیست‌ها کمک‌ها را غارت می‌کنند. علاوه بر آن، در حالی که صهیونیست‌ها از بیش از ۵۰۰ روز گذشته گذرگاه‌ها را بسته‌اند، غیرنظامی از جمله ۱۰۰ کودک به دلیل گرسنگی و سوء تغذیه جانشان از دست دادند.

پیشرفت بیمه معلم در ارائه خدمات به زائران چشمگیر است



اماکن مقدسه، آگاهی رسانی را افزایش داد است تا خدمات بیمه‌ای به بهترین شکل ممکن به هدف از مأموریت خود به تحف اشرف گفت: نظارت بر کیفیت خدمات بیمه‌ای ارائه شده را مگر منتخب اربعین و صیانت از حقوق زائران بیمه شده از وظایف ذاتی بیمه مرکزی است و با توجه به خدمات به زائران توسط بیمه معلوم به سطح بسیار خوبی رسیده است. او با اشاره به تشکیل دو بازه زمانی پهنی روز به عتبات اعلام اعزام شدند، افزود: بیمه معلم برای دومین سال شش‌بیمه‌ای زائران اربعین را بهر عدد، در خدمات درمانی ارائه شده توسط این شرکت به روستاها و مراکز درمانی بسیار مطلوب، کارآمد و قابل تقدیر است.

مدیر عامل بانک سامان:

رشد ۸۶ درصدی سود خالص بانک سامان



هم‌افزایی منابع انسانی متخصص، زیرساخت‌سخت‌افزاری و نرف‌افزارهای به‌روز است. هیچ تضمین ۱۰۰ درصدی برای امنیت سایبری وجود ندارد، اما استفاده از فناوری‌های نوین و بهره‌ی خبره می‌تواند ریسک‌ها را به‌قدر قابل‌پرساندگی در زمینه‌ی خصوص ادامه داد: اخبار نشان می‌دهد شرکت‌کی نیز با همکاران انان در بانک پاسارگاد داشتیم و در خصوص اتفاقات روی داده در این بانک گفتگو کردیم و در این جریان‌یی من منتقل شد. ما از این طریق کوشیدیم تا به جای رقابت، بر همکاری تمرکز کنیم و پیش‌نیاز لازم در برابر تهدیدات احتمالی ایجاد شود. در

کیفیت در نقل و انتقالات ارزی است. توسعه این بخش در شرایط فعلی نیازمند بررسی ملامت است تا سطح کیفیت حفظ شود. وی ادامه داد: در بانکداری خرد، سیاست بانک سامان ارائه خدمات روستیکی به مشتریان را، به حصولات جدید خدمات روستایی لیکیشنها عارضه می شوند تا تجربه کاربری بهبود یابد. توسعه خدمات برای اصناف و کسب و کارهای کوچک نیز در دستور کار است. در بخش دیگری از این نشست، درامد عامل بانک سامان به رسمت ساییری اخیر به شیبه بانکی کشور اشاره کرد و گفت: «اهمیت ساییری حوزای پیچیده است که نیازمند

جهان

از غزه ۲۰۰۵ تا غزه ۲۰۲۵؛ سناریوی شکست شارون در انتظار نتانیا هو

این رژیم را افزایش هم داد و موجب افزایش انگیزه فلسطینی‌ها برای مقاومت شد. بنابراین شاور به این اتریش رسید که عقب نشینی یکجانبه از غزه می‌تواند تا حد زیادی بار تل اوپو را کمتر کند، وجهه نظامی ارتش را در جبهه داخلی حفظ کند و تمرکز لازم را برای اسرائیل جهت سیطره بر کرانه باختری و پروژه‌های شه‌ر سازی فراهم سازد.



حرکت می‌کند؛ اما پایان او ممکن است مشابه، یا حتی بسیار تلخ‌تر از آرل شارون باشد.

▪ چرا شارون مجبور به عقب نشینی از غزه شد؟

در سال ۲۰۰۵ وقتی آریل شارون تصمیم به عقب نشینی از غزه گرفت، این صرفاً یک تصمیم تاکتیکی زودگذر نبود؛ بلکه نتیجه بررسی جامع واقعیت‌های میدانی و فشارها بود و در آن زمان شارون متوجه چند نکته شد:

–هزینه انسانی: حضور ارتش اسرائیل در غزه تقریباً هر روز جان نظامیان صهیونیست در غزه را در عملیات‌های رزمندگان مقاومت فلسطین می‌گرفت و خسارات قابل توجهی به این ارتش وارد می‌کرد. –هزینه اقتصادی: محافظت از شهر ک‌های داخل غزه نیازمند هزینه‌های هنگفت بود که رژیم صهیونیستی از پس آن سر نمی‌آمد؛ به ویژه هم‌زمان با جنگی که در این باریکه ادامه داشت.

انزوای بین المللی: اشغال مستقیم غزه، انزوای بین المللی اسرائیل را افزایش می‌داد و انتقادات بی‌سابقه‌ای را در مجامع بین المللی ضد این رژیم بر می‌انگیخت.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۰۲۷۲-۳۰۱۰۵۵۰-۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۴، هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تپتی اراضی و ساخت‌وسازهای فاقد سند رسمی مستقر در محدوده حوزۀ ثبت ملکی، در تصدقات مالکانه با اعتراض متقاضی آقای محرم‌رضا حبیبی خشت‌فرد در تاریخ اعلامیه شماره ۱۳۷۸۷۲۳۱-۱۰۶ کدملی ۲۹۹۱۸۷۲۳۱۱۰۶ مورخ ۱۳۷۸/۰۲/۲۲ - ششادانگی یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۵/۲۲ مترمربع پلاک ۱۷۲۳ فرعی از پلاک اصلی واقع در ملارد فردیس خیابان شیراز شرقی کوچه شهید عزیززاده کرمانی خرم‌آباد از مالک رسمی آقای پرویز تولد محرم‌رضا حجازی در مورد این به منظور اطلاع عموم مردم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌دهد صورتی که اشخاص به نسبت به صدور سند تکلیف متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدین جهت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وادار اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد م. ا. الف. ۳۳۴۴/

آقای سیاوش سراج فرزند عباسیه شماره ملی ۲۰۶۴۶۸۴۴۱۷ نسبت به یک دانگ
مشاع
رشدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۱۷۳/۳۰ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۹ اصلی
واقع در قبه -آمال اسفندان بخش رینج ثبت ساری

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم، پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را در مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقض امتداد عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م: الف ۱۹۷۱۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۵/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۲۲
پهنا سراج پور مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه ۲ ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و

تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۲۲
تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۴/۶/۶
همایون خزایی رئیس ثبت اسناد و املاک

اگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابر رای ها به شمارهای ۱۳۷۸، ۱۳۷۳، ۱۳۷۶ و ۱۳۷۸ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۲۳ که در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه دوساری تحت تصرفات مالکانه شماعی:

- خادم صدیقه فامیلیان فرزند حسین جان به شماره ملی ۲۰۶۳۱۵۹۰۱ نسبت به سه دانگ مشاع
- خادم بلور سراج فرزند عباس به شماره ملی ۲۰۶۳۹۹۷۳۳۶ نسبت به یک دانگ مشاع

۳- خانم سالومه سراج فرزند عباس به شماره ملی ۲۰۶۳۰۳۹۴۸۸ نسبت به یک دانگ مشاع